

מוסדות ברסלב שובו בניס - נחמת ציון
בנשיאות הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

שובו בניס

דברות קודש מאת מורינו הרב שליט"א

"אש תמיד תוקד על המזבח לא תכבה (ויקרא ו, ו)"
לימוד התורה בעיון מבעיר את שלהבת הלב לעבודת ה'

אז הוא היה מתחיל להעמיק וזה מה שרבינו אומר שלפעמים אדם בוער ליבו לה' יתברך ומתחיל בעבודת ה' מתלהב שמה רוקד, באמת יש על מה לרקוד יש על מה לשמוח יש על מה לרקוד 120 שנה ללא הרף.

אדם חוזר בתשובה בא מפה בא משם עזב את כל העבודות זרות... ברוך ה' וודאי שזה שמחה "שש אנכי על אמרתך כמוצא שלל רב" - אבל כמה אפשר לרקוד יום או יומיים אם זה לא אש תמיד אם זה לא אש פנימית אם הוא לא עובד על המידות בעומק גמרא בעומק אם הוא לא עובד על ה"השבות אל לבבך" אז לא יעזור לו כלום הוא לא עושה חור בלב הוא לא עושה מקום לאש שהאש תאחז בו, שיהיה לו אש תמיד.

מתי שלהבת הלב עולה מאליה?

אדם בוער, מה אתה בוער? זה בערה אמיתית? זה בערה אמיתית מעומק הלב, הריי זה בערה לרגע, יש לך עכשיו דמים רותחים, דמים סוערים אז אתה בוער לה' עוד מעט הדמים ישקטו הבערה תגמר וגמרנו, אחד בוער חודש, אחד שנה, אבל אחרי זה...זה נגמר.

הרב'ה אומר בליקוטי מוהר"ן תורה כא' שתהה השלהבת הלב עולה מאליה, איך מגיעים לשלהבת הלב? מה מדליק את הלב? - מה שמדליק את הלב זה רק השכל, מה שמניע את הלב זה התנועה של השכל, אדם חושב ומעמיק ומבין את הגמרא, אז השכל מתנועע, ומוליד חום בלב.

לימוד התורה בעומק ובעיון מטהר ומלהיב את הלב

אם אדם רוצה שיהיה לו שכל שתהה השלהבת עולה מאליה, שיהיה לו אש בלב, שיהיה לו בערה אמיתי, דבר ראשון צריך לראות בכל הכח להתחיל ללמוד תורה, ולדעת שמה שרבינו רוצה מאיתנו זה רק את השכל, כי רק השכל יטהר את הלב, רק השכל יכול להביא לנו התלהבות הלב להביא לנו את הטהרה ללב, אם אין שכל אם אין לימוד בעיון, אז אדם מתלהב יום יומיים ואחרי זה הוא יכול ליפול כאלה נפילות הוא לא יודע מאיפה הנפילות האלה.

כל מה שבא לאדם בלי לימוד תורה כל הדברים האלה כל ההתלהבות הם ישר נעלמים ורק שאדם לומד תורה ומעמיק באמת יזכה להתלהבות אמיתי ויזכה ל"אש תמיד תוקד על המזבח לא תכבה".

נשמת היהודי היא שלהבת אש קודש

הנשמה באה מן העליונים, הנשמה ירדה לעולם כדי לעמוד בניסיונות "נשמה שנתתי בי היא טהורה..." הנשמה היא למעלה מהמלאכים, היא נבראה לפני המלאכים, לעתיד לבוא, כל אחד יהיה לו ממשלה על המלאכים, המלאכים לא יכולים לעלות מדרגה לדרגה אלא כמו שה' ברא אותם בתחילת הבריאה כך הם נשארים לנצח נצחים, ואדם כדי שהוא יעלה מדרגה לדרגה הוא צריך לקחת את כל התאוות שבערות בו ולהפוך אותם לשלהבות אש, "אש תמיד תוקד על המזבח לא תכבה" לשלהבות אש לה' יתברך בשביל זה נבראה הנשמה לו לכן היא גדולה מן המלאכים.

התלהבות עם דעת

הרב'ה אומר בליקוטי מוהר"ן תורה קנח' "כמה בני אדם סיפרו, שראו לפעמים אש בוער מרחוק, וקרבו לשם - ולא היה כלום... כמו כן יש כמה בני אדם, שלפעמים נבער ליבו לה' יתברך ומתחיל בעבודת ה' יתברך, ולאחר שעה נתבטל וחוזר לקדמותו..."

אדם יש לו התלהבות יש לו אש, אחרי כן ההתלהבות פגה, למה ההתלהבות פרחת לי? למה ההתלהבות נמוגה לי? למה התנדפה לי? באתי עם כזאת תמימות, התלהבות עם כזאת חמימות אש להבה לה' פתאום זה נעלם לי, נלקח לי, לא חטאתי לא עויתי לא פשעתי.

רבינו אומר כי זה היה שום דבר זה היה דימיון זה בכלל לא נקרא התלהבות זה דבר טוב, נקודה טובה שיש התלהבות אבל לא יותר מזה. אם אדם רוצה להגיע להתלהבות אמיתית לחמימות הלב בתפילה חמימות הלב בלימוד זה עבודה עמוקה עמוקה. אומר ר' נתן כל התלהבות שיש לכן אדם זה סתם עורבא פרח, זה טוב שאדם מתלהב זה עדיף מאשר שהיה בול עץ, חתיכת אבן אבל זה לא יעזור לו כלום עד שלא יקבל את ההתלהבות הפנימית התלהבות עם דעת, התלהבות עם עומק, עם שכל עמוק.

העבודה הפנימית היא תמידית שלא נפסקת.

אדם יידע שצריך להגיע להתלהבות פנימית עמוקה שזה יהיה "אש תמיד תוקד על המזבח לא תכבה" אש תמיד שלא תפסוק, אדם חושב שיש לו התלהבות... זהו הוא כבר יהיה משה רבינו תוך יום הוא יראה את אליהו הנביא, אבל אם הוא היה יודע שההתלהבות לאט לאט תפוג לו ותפרח.

סיפור לפרשה

"והקטיר הפהון את הכל המזבחה עלה אשה ריח ניחוח לה" (ויקרא א, ט)

המפתיעה של נכדו, רך השנים. ספרים שכבר חוברו, וספרים העתידיים להתפרסם - השיב הילד בקול מתנגן, והוסיף כלאחר-יד: אני באמת אוהב ספרים!

רבי יהושע החליק את ידו הימנית על ראש נכדו, וקרא: ומה תעשה בכספך כשיבוא המשיח, ולא יתחברו עוד ספרים? אהרלה הקטן הרהר רגע קט, ואחר-כך אמר: !שיבוא המשיח הרי יבנה בית המקדש, ואז אקנה בכספי קורבנות. רבי יהושע נרגש מאד מהשגותיו של נכדו, והושיט לו חופן מטבעות, באומרו: מטבעות אלה מגיעים לך על דברי החכמה שהשמעת לי זה עתה. הלאי שתזכה לקנות בכסף הזה קורבנות לעבודת הבורא יתברך...

שו"ת לשולחן שבת

"לָהֵם חֶמֶץ (ויקרא ד, י"ג)"

שְׂשִׁיב לְצָרֵי הָעוֹן, אֵת זֶה הֵם לֹא אוֹכְלִים, אֲבָל מִה שְׂצָרֵי עוֹן מִפְקָרִים הֵם אוֹכְלִים, פִּי מִזוֹן זֶה כָּבֵד אֵינֹו שֵׁךְ לְצָרֵי הָעוֹן.

ב גם אם נאמר שהחמץ אינו הפקר, מפל מקום לאחד שנפסקה הלכה, שהעופות אוכלים ומכלים את החמץ שבפירות, ואין צריך לחשוש לו בפסח, ממילא אין זה נחשב שהעופות אוכלים כעת מלחמו של צר העון, אלא זו אכילה אחרת, אכילת 'בעור חמץ' על פי תקנת חז"ל, וידוע שהבריאה פלה וטבעם של הברואים מנהגים לאור קביעת ההלכה, כפי שפותב האור החיים הקדוש (שמות י"ד, כ"ו), שיה' תברך התנה על כל מעשה בראשית להיות כפופים לתורה ולחכמיה.

ג תפן שלא נתן לשנות הלכות פסוקות מחמת סבות שאינן טבעיות לגמרי, ולא הזכיר בשלחן ערוך ובפוסקים.

(הסיפור מתוך הספר "אחת שאמרו", מאתו של הגאון ר' יצחק זילברשטיין)

וכאן צטט היהודי בפניו את דברי חז"ל במסכת סוטה (ל"ח): אמר רבי יהושע בן לוי, מנין שאפילו עופות השמים מכירים בצרי העון ואינם אוכלים משלָהם?

שנאמר (משלי א, י"ז) "פי חנם מזרה הרשת בעיני כל בעל כנף" (ובאר רש"י: דרךם של צידים לזרות חטים וישעורים ברשתם, כדי שביאאו העופות לאכל, וצרי העון, מאבדים לחנם את המזונות שמניחים ברשתם, פי העופות מכירים בהם, ואין אוכלים ממאכליהם).

"ואם כן - סים השואל - הרי שהעופות אינם נוגעים כלל בלחם שנמצא אצלי בפחצר, ושמה עלי לעשות 'בדיקת חמץ' בפחצרי?..."

תשובה:

היהודי אינו צריך לבדק את החמץ שבפחצרו!

וזאת מחמת ג' הטעמים הבאים:

א לאחר שהוא מבטל את חמצו, הרי הוא הפקר, וממילא העופות אוכלים אותו, פי רק מה

שאלה:

בערב הפסח הגיע יהודי אל רבו, ושאלה מענינת ומאד לא שגרתית בפיו:

"לדאבוני - ספר בצער - אני נגיע מאד במדה הגרועה של 'צרות עין', הקמזנות הקנאה והעין הרעה בהצלחתו של השני, מקננים בקרבי, ועדין לא הצלחתי לתקן את נפשי מהנגע החמור הזה." "ומדוע נזפרת לבוא אלי דוקא עתה, בערב הפסח?" תמה הרב.

האיש צטט בפני רבו את ההלכה (בשו"ע או"ח סי' תל"ג ס"ו), שאַת חצר הבית, אין חיוב לבדק מחמץ, משום שגם אם היה פחצר חמץ, העורבים ושיאר העופות יאכלוהו.

"שאלתי היא, האם ההלכה הזו שייכת אף לגבי,

או שמא אני חייב לבדק את החמץ בפחצרי?"

"מדוע שהדין ישתנה לגביך?!", הוסיף הרב

לתמה.

סיפורי ישועות

מוקד הישועות שעי"ה המוסדות הקדושים הניתוח שבוטל!

אמי היקרה הייתה צריכה להיכנס לניתוח על כל מני בעיות כבדיים וברגלים. מאד חששנו מהניתוח מכיוון שזה ניתוח בהרדמה מלאה, והיא קצת חלשה, פחדנו שחם וחלילה לא תעמוד בזה.

תיכף התקשרנו למוקד הישועות של מוסדות ברסלב שובו בנים נחמת ציון של מודינו הרב שליט"א ותרמנו עבור "פריון נפש" ותפילת 40 יום בכותל המערבי ע"י אברכים מכולל העיר העתיקה שבעזרת השם תזכה לרפואה שלמה ושהכל יעבור בשלום. משום מה בצורה פתאומית החליטו לדחות את מועד הניתוח. ובסיעתא דשמיא שינינו כוון והחלטנו להתחיל בטיפולים אלטרנטיביים. וברוך השם הכל התחיל להסתדר לאט לאט. מצבה הרבה יותר טוב. אנחנו רוצים להודות לבורא עולם, על ההשגחה המדהימה, נסי ניסים...

זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה? זרע של קיימא? רפואה? 'פריון נפש' המסוגל לכל הישועות - הישועה שלך תופיע כאן
חיינו: 03-7148148 שלוחה 2

חנוך רנער

מלוקט משיעורי מוריני הרב שליט"א עכשיו המלחמה הגדולה!

עכשיו בין הזמנים. בזמן שכל היום נמצאים בשיבה, אי אפשר לחטוא. [אבל] אדם לבד בבית, הוא כסכנה נוראה. הוא נמצא עם יצר רע, יצר הרע בתוך הגוף שלו.

איך בורחים ממנו? אז הולכים לבית כנסת ויושבים ולומדים, מתפללים, אומרים תהילים, כי רק לימוד התורה מנצחת את היצר הרע, ועכשיו בין הזמנים יכולים להספיק ולנצל הרבה הרבה יותר.

אם אדם יצליח לנצח את היצר הרע הנורא הזה, שזה היצר הרע של התאוות ה", והוא מכשיל אותו כל רגע וכל שנייה, כל שנייה מכשילים אותך עם מחשבות אסורות, עם ההרורים אסורים. וזה העונש שאדם (הראשון) עכשיו קיבל לכל בני תמותה, עד תחיית המתים. אפילו כשיבוא משיח תהייה עוד עבודה בזה.

תפילת 40 יום בכותל המערבי ע"י אברכי כולל העיר העתיקה

להעברת שמונת: 037.148.148 שלוחה 2



כל מקום שהוא קרוב וסמוך להר הבית, שבו רואים את קרקע המקדש ובית קודש הקודשים הוא מעולה ומקודש יותר

מהנעשה והנשמע

במוסדותינו הקדושים בנשיאות מורינו הרב שליט"א

הלכה למעשה

ידי התלמידים מלא עבודה בהבנת הלימוד

מחזה מרהיב נראה השבוע בכיתות ד' בתלמוד תורה נחמת ציון. היה זה לאחר שהתלמידים היקרים צעירי הצאן קדשים סיימו ללמוד את כל מסכת סוכה בחורף האחרון.

הילדים שזכו לקנות היטב את הנלמד קמו ועשו מעשה בעצה אחת עם המלמדים שליט"א להקים תערוכה מרשימה בה הוצגו עשרות סוכות מיניאטוריות אשר כל סוכה ממחישה הלכה אחרת ממשניות סוכה.

כך הקיפו התלמידים את כל מסכת סוכה בתערוכה אחת אשר היא הפכה לאבן שואבת לתלמידים מהת"ת ושאר הצוות שבאו לבחון בעיניהם את השקעת התלמידים, מבין כל קיסם או גפרור שניטע בעמל מדויק.

ניתן היה לראות כי התלמידים אכן הבינו היטב את המשניות וזה יכול לבוא כמובן רק בהשקעה רצופה ושקידה על הלימוד מדי יום.



שיחת קודש מיוחדת

בחורים משכימי קום מיישבת חכמה ודעת זכו להיכנס אל מורינו הרב שליט"א

קבוצה גדולה של בחורים מיישיבה לצעירים 'חכמה ודעת' בני עליה זכו ביום שני כ"ח אדר להיכנס אל היכלו הקדוש של מורינו הרב שליט"א לשמוע את דבר ה' דברי אלוקים חיים.

היה זה כמתנה על השקעתם בשעות הקשות של בוקר חורפי ועוד יום ועוד שבוע, יום שני כמו יום שישי, מדי בוקר השכימו קום לעבודת הבורא והתגברו כארי להתפלל כחסידים ואנשי מעשה בישיבה במתינות וביישוב הדעת בקול רם כראוי וכיאה לפרחי חסידות ברסלב וזוכים להיות מהראשונים השוהים שעה אחת קודם התפילה.

את בחורי ישיבת חכמה ודעת אי אפשר לקנות בהבלי עולם הזה, מתן שכרה של המצווה היא מצווה, ולכן כאות הוקרה עידוד ודרבון זכתה הקבוצה הנבחרת של אותם בני עליה המסולאים מפז לעלות אל מורינו הרב שליט"א ולשמוע מדברות הקודש מנושאים רבים בהם לימוד גמרא, שמירת עיניים, עניין מרים הנביאה, אמונה ודביקות בצדיק.

מורינו הרב שליט"א קיבלם בחמימות והתלהבות לראות את פרחי אנ"ש היגיעים בעבודת ה' בשנים הכי חשובות להסתגלות להשכמה, מורינו הרב חזקם ועודדם בדבריו היוצאים מן הלב אשר נכנסו אל לבות הבחורים ונחקקו בעצמותיהם לאורך ימים ושנים.



צידה לדרך עשו להם

יציאה בטוחה לחופשת בין הזמנים

מאות תלמידים ותלמידות בכל הגילאים בשלל המסגרות השונות והייחודיות של המוסדות הקדושים - ברסלב 'שובו בנים - נחמת ציון' יצאו בימים אלו לחופשת חג הפסח ימי בין הזמנים.

יצויין כי התלמידים היקרים צוידו בזמן חורף בלימוד פורה של ערכים ניאונים כפי שמתאים לחניכי מוסדות שובו בנים בנשיאות מורינו הרב שליט"א.

התלמידים החוזרים הביתה מלאים וגדושים בחומר לימודי בהתאמה מדויקת לכל תלמיד ותלמידה. חנוך נלער על פי דרכו.

עוד יצוין שבעשרות כיתות הלימוד השונות צוידו התלמידים בחוברות מושקעות ומגוונות עמוסות בענייני החג, למען יהיה לתלמידים סדר עצמי לפעילות תורנית בתוך בליל התעסוקות בימי החופש.

שמחה וקורת רוח בהנהלת המוסדות לראות איך יוצאים התלמידים הצעירים כבקיאים ורגילים בענייני החג:

מנהגי ליל הסדר ועיקרי האמונה אשר הושתתו במקצועיות וסבלנות מיוחדת של הצוות הנפלא.

אשרי מי שבא לכאן ותלמודו בידו.

לשותפות נצח

בפעילויות מוסדות 'ברסלב'
שובו בנים - נחמת ציון
של מורינו הרב שליט"א

השתתפות בכלל
פעילויות החסד
למען הקהילה

זכות אחזקת
לימוד התורה
בכלל המוסדות

זכות לימוד
התורה בכלל
'ליהודאה ודיינות'

זכות אחזקת אברך
בכונן העיר העתיקה
ליד הכותל המערבי
מהם שלא זה שכינה פעמים

זכות לימוד התורה
הקדושה בתלמוד תורה
'נחמת ציון'
למען תיבנות של בית רבו

זכות לימוד התורה
בישיבה לצעירים
'חכמה ודעת'

זכות לימוד התורה
בכונן הלכה
'שערי הוראה'

חייגו כעת:

037.148.148

שלוחה 2

מורינו הרב שליט"א העניק תעודות לתלמידים

תלמידי כיתות ז' שסיימו פרק השוכר את האומנין ומשניות מסכת מגילה



בממלכת התורה - תלמוד תורה 'נחמת ציון' מבית מוסדותינו הקדושים קול התורה והתפילה מהדהד מהיכלות הקדושה בכל הגילאים והרמות, והנה זכו להם ילדים תלמידי כיתות ז' בתלמוד תורה נחמת ציון לסיים פרק השוכר את האומנין שהשקיעו בו שעות של לימוד ויגיעה להבין את הסוגיות כהלכתן ללמוד וללמד עד שיהיו הדברים כמונחין בקופסא.

התלמידים לא גמרו לשבח את התלמידים שהראו הקרבה עצומה לזכות להבנת הגמרא, וב"ה חפץ ה' בידם הצליח וזכו לסייעתא דשמיא גדולה והשקעתם נשאה פרי מבורך.

מלבד זאת גם זכו התלמידים הצעירים אף לסיים את כל משניות מסכת מגילה בה השקיעו וטרחו עד שרכשו ידיעות מקיפות אחר שקידה והתמדה בלימוד הקדוש.

אין מתאים יותר לחגוג שמחה גדולה כזו מלבד בקודש פנימה, בבית מורינו הרב שליט"א. אי אפשר לתאר את התרגשות הילדים אשר לבושים היו בגדי חג בעלותם אל היכל מורינו הרב שליט"א ונכנסו אל הקודש פנימה.

מורינו הרב שליט"א רווה נחת דקדושה לראות את צאן מרעיתו גידולים אשר גידל ורומם חוזרים באזניו את מה שהעלו בלימודם בפרק השוכר את האומנין ובמסכת מגילה.

הרב האזין בהנאה ובחדווה עילאה כי אין שמחה כשמחת התורה. שיא המעמד היה עת העניק מורינו הרב שליט"א תעודות על לימודם והשקעתם המרובה בלימוד ובמבחנים. הילדים עברו לקבלת התעודות מידי מורינו הרב שליט"א.

לאחר מכן זכו הצדיקים היקרים לשמוע שיעור מאת מורינו הרב שליט"א שנשא לכבודם לחזקם ולעודד רוחם.

ישיבת בין הזמנים

נפתחה ישיבת בין הזמנים ע"י חברת בני הנעורים

השבוע נפתח כמידי שנה בשנה בימי הפגרא ובין הזמנים 'ישיבת בין הזמנים' המנוהלת בהשקעה ובטוב טעם ודעת, במסירות נפלאה ע"י חברת בני הנעורים דקהילתנו. בישיבת בין הזמנים ילמדו הבחורים וישקדו על דלתי התורה בשעות מגוונות ולא יעזבו חלילה את חק לימודם.

הישיבה תתקיים מידי יום בהיכל כולל הוראה שנרכש לאחרונה ע"י הנהלת המוסדות.

הנהלת המוסדות היו אנשי בשורה כשהודיעו להנהלת המפעל הקדוש כי בשיתוף חבר אגודת ישראל בירושלים הרב יוסף דייטש דרך המינהל הקהילתי הושג תקציב מיוחד עבור פעילות חשובה זו, ויהא זה מתן שכרה בצידה עבור הבחורים שמשקיעים בימים טרופים אלו לבוא להיכל ה' ללמוד את תורתנו הקדושה, וכפי שמסרו תתקיים נסיעה מיוחדת לבחורים שישתתפו בסדרים, נסיעה עמוסה בחוויות ואטרקציות מיוחדות. הנסיעה תתקיים באחד הימים שמיד לאחר חג הפסח.



שמחות אנ"ש



<p>מזל טוב להר"ר משה לוימון הי"ו לשמחת אירוסיו בנו הבה"ח נחמן הי"ו עם בת הר"ר אריה יעקובזון הי"ו</p>	<p>מזל טוב להר"ר חנן פישמן הי"ו לשמחת אירוסיו בנו הבה"ח שלום נ"ו עם בת הר"ר נחמן כהן הי"ו</p>	<p>מזל טוב להר"ר נתן הלוי הי"ו בהר"ר דוד הי"ו להולדת הבת</p>	<p>ברכת מזל טוב למורינו הרב שליט"א להולדת ינתנו בת להרה"ח ר' שמואל אייזיק צמח שליט"א יה"ר שתזכו לדורות ישרים מברכים ואריכות ימים ושנים וכל טוב סלה בזכות רביה"ק אמן.</p>
<p>מזל טוב להחתן נתן בראון הי"ו בהר"ר נחמן הי"ו לשמחת נישואיו</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן חגבי הי"ו בהרה"ח אברהם שליט"א לשמחת אירוסיו בנו הבה"ח נתן הי"ו עם בת הר"ר יהודה כהן הי"ו</p>	<p>מזל טוב להר"ר אהרן מנדלוביץ הי"ו לשמחת אירוסיו בנו הבה"ח נתן נ"ו עם בת הר"ר בנימין משי הי"ו</p>	
<p>מזל טוב להר"ר אהרן שושן הי"ו שיווק והפצת ספרי מורינו הרב להפצת העלון ברחבי הארץ חייגו 037148148 שלוחה 2</p>	<p>מזל טוב להחתן נתן טפר הי"ו בהר"ר יצחק הי"ו לשמחת נישואיו עם בת הר"ר יובל מור (הורביץ) הי"ו</p>	<p>מזל טוב להרה"ח נתן שפירא שליט"א לשמחת אירוסיו בנו הבה"ח נפתלי הערץ נ"ו</p>	<p>מזל טוב להר"ר נחמן דוכן הי"ו להולדת הבן</p>

ברסלב שובו בנים
קול אנ"ש
037.148.148

מוסדות ברסלב נחמת ציון

- | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|--------------------|-----------------|------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------------|
| פעילויות עזרה וחסד בקהילה | חברת מתמידים לילדים | סמינר נתיבות בית יעקב | בית ספר באר מרים | גני בנות נחמת ציון | התאחדות הצעירים | כולל אברכים שערי הוראה | כולל ברסלב להוראה ודיינות | כולל אברכים העיר העתיקה | ישיבת מתחברים בעבודת השם | ישיבה לפנוער צמאה נפשי | ישיבה לצעירים חכמה ודעת | תלמוד תורה וגני בנים נחמת ציון |
|---------------------------|---------------------|-----------------------|------------------|--------------------|-----------------|------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------------|